ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________ 2018 года № __________

г. Луганск

Об утверждении в новой редакции Временного порядка регулирования

и контроля цен на продовольственные товары на территории

Луганской Народной Республики

В целях стабилизации цен на продовольственные товары и в соответствии

со статьями 28, 31, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014

№ 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской

Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной

Республики постановляет:

1. Утвердить в новой редакции прилагаемый Временный порядок

регулирования и контроля цен на продовольственные товары на территории

Луганской Народной Республики.

2. Признать утратившими силу:

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 25.08.15 № 02-04/250/15 «Об утверждении Временного порядка регулирования

и контроля цен на продовольственные товары на территории Луганской Народной

Республики»;

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 30.09.2015 № 02-04/289/15 «О внесении изменений во Временный порядок

регулирования и контроля цен на продовольственные товары на территории

Луганской Народной Республики»;

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 01.12.2015 № 02-04/358/15 «О внесении изменений в некоторые постановления

Совета Министров Луганской Народной Республики»;

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 19.01.2016 № 17 «О внесении изменений во Временный порядок регулирования

и контроля цен на продовольственные товары на территории Луганской Народной

Республики»;

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 29.03.2016 № 140 «О внесении изменений в некоторые постановления Совета

Министров Луганской Народной Республики»;

2

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 10.05.2016 № 236 «О внесении изменений в постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 25 августа 2015 года № 02-04/250/15»;

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 24.05.2016 № 261 «О внесении изменений в Приложение №2 к постановлению

Совета Министров Луганской Народной Республики от 25 августа 2015 года №

02-04/250/15»;

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 25.05.2016 № 272 «О внесении изменений в Приложение №1 к Временному

порядку регулирования и контроля цен на продовольственные товары на

территории Луганской Народной Республики»;

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 14.06.2016 № 312 «О внесении изменений в Приложение №1 к Временному

порядку регулирования и контроля цен на продовольственные товары на

территории Луганской Народной Республики»;

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 06.07.2016 № 348 «О внесении изменений во Временный порядок

регулирования и контроля цен на продовольственные товары на территории

Луганской Народной Республики»;

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 27.09.2016 № 514 «О внесении изменений в некоторые постановления Совета

Министров Луганской Народной Республики»;

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 27.09.2016 № 516 «О внесении изменений в Приложение №1 к постановлению

Совета Министров Луганской Народной Республики от 25 августа 2015 года №

02-04/250/15»;

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 28.10.2016 № 606 «О внесении изменений в постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 25 августа 2015 года № 02-04/250/15 «Об

утверждении Временного порядка регулирования и контроля цен на

продовольственные товары на территории Луганской Народной Республики»;

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 19.06.2018 №352/18 «О внесении изменений в некоторые постановления

Совета Министров Луганской Народной Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Министерство промышленности и торговли Луганской Народной Республики,

а также иные исполнительные органы государственной власти Луганской

Народной Республики в пределах их компетенции.

4. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                      С. И. Козлов